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Zamowienie dofinansowane z programu: Rzgdowy Fundusz Rozwoju Drog
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Kotbaskowo, dn. 12.03.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 4 ztozony w dniu 05.03.2024 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Rozbudowa odcinka drogi gminnejnr 195022Z na odcinku
Kurow - Siadto Dolne”

Pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej kanalizacji deszczowej i sanitarnej opisane sg rury PVC i PVC-U. Prosimy o
wskazanie gdzie na jakich odcinkach nalezy zastosowac¢ dany materiat.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Opis rury PVC i PVC-U jest stosowany zamiennie. Jest to ta sama rura. Dodatek litery U oznacza twarda,
nieplastyfikowang wersje polichlorku winylu. Rury kanalizacyjne wykonywane sg tylko i wytacznie z tej wersji
polichlorku winylu. Pozycja 2.2. ze strony 41 specyfikacji technicznej podana zostata btednie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie czy kanalizacje deszczowg nalezy wykonac¢ z rur PVC klasy S SDR34 lite SN8 czy
PVC-U SN16.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nalezy stosowac rury PVC klasy S SDR 34 lite SN8. Pozycja 2.2. ze strony 41 specyfikacji technicznej
podana zostata btednie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie czy kanalizacje sanitarng nalezy wykonac z rur PVC klasy S SDR34 lite SN8 czy
PVC-U SN16.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nalezy stosowac rury PVC klasy S SDR 34 lite SN8. Pozycja 2.2. ze strony 41 specyfikacji technicznej
podana zostata btednie.




